
種目 氏名 学年 組 着順 記録
100m 生井　克幸 3 2 1 11”99

津村　遼太郎 3 5 2 12”02
永島　恒樹 3 3 2 12”05
名原　大樹 2 5 3 12”08
秋本　唯 3 2 4 12”16
高田　大輝 2 7 1 12”17
田平　瑞樹 3 4 4 12”21
牧野　航大 3 2 6 12”22
小倉　祐弥 3 8 1 12”33
景山　泰成 3 5 5 12”51
佐野　蒼生 2 9 3 12”57
吉武　凌 3 14 1 12”60
木部　湧斗 2 11 2 12”65
板谷　恒希 3 15 2 12”73
大和田　凌 3 14 4 12”82
中村　勝海 2 14 5 12”84
中村　陽太 3 16 2 12”84
阿部　空知 1 11 4 12”93
木下　脩也 3 16 4 12”96
内嶋　友哉 3 16 3 12”96
飯塚　直人 2 16 5 13”10
平岩　竜士 2 16 6 13”14
井上　旺矢 2 19 3 13”20
波多野　聖朋 1 13 5 13”29
佐藤　圭汰朗 2 19 6 13”58
小西　一真 1 26 2 13”74
桑原　翔平 1 15 5 13”78
上田　航亮 2 22 5 13”79
小林　和幸 2 27 3 14”22
米須　燎志 1 34 3 14”43

種目 氏名 学年 組 着順 記録
200m 生井　克幸 3 3 2 24”56

津村　遼太郎 3 2 2 24”59
秋本　唯 3 1 5 24”68
永島　恒樹 3 4 2 24”70
高田　大輝 2 4 3 24”71
牧野　航大 3 1 6 24”73
名原　大樹 2 5 1 24”91
田平　瑞樹 3 3 4 24”99
吉武　凌 3 12 1 25”70
大和田　凌 3 8 1 25”74
小林　竜矢 2 7 4 25”76
小倉　祐弥 3 7 5 25”88
佐野　蒼生 2 12 2 26”21
中村　陽太 3 11 1 26”29
内嶋　友哉 3 8 4 26”44
木下　脩也 3 13 1 26”45
木部　湧斗 2 11 3 26”53
板谷　恒希 3 10 1 26”57
飯塚　直人 2 10 4 27”00
平岩　竜士 2 13 2 27”10
佐藤　圭汰朗 2 12 5 27”46
上田　航亮 2 18 3 27”76
小林　和幸 2 18 4 28”29

種目 氏名 学年 組 着順 記録
400m 小嶋　俊輔 3 2 5 57”47

種目 氏名 学年 組 着順 記録
1500m 工藤　慶次 1 4 16 5'22”00

髙田　祥太朗 2 5 16 5'27”60
塚原　泰 1 5 18 5'41”73
山田　瑛紳 1 8 9 5'46”39
山下　俊介 1 7 14 5'47”35

種目 氏名 学年 組 着順 記録
3000m 清水　拓哉 3 1 2 9'25”46

馬場　隼 3 1 9 9'42”33
菅井　栄希 2 1 10 9'42”60
横山　航輝 2 1 11 9'45”22
塚田　萌成 2 1 15 10'04”32
深田　祥太郎 3 1 18 10'13”70
新井　凱允　 3 2 7 10'31”17
元木　泰生 3 1 23 10'36”60
永川　翔 2 2 11 10'38”21
武藤　佳暉 3 2 16 11'00”02
鈴木　一平 3 2 18 11'08”14
橋本　聖也 2 2 22 11'09”59
田中　風太 3 3 14 11'33”06

種目 氏名 学年 組 着順 記録
100m 中村　勝海 2 14 5 18”63

井上　旺矢 2 4 3 19”75
景山　泰成 3 3 2 20”93

種目 氏名 組 着順 記録
4×100ｍR 生井・秋本・永島・牧野 1 1 46”01
低学年 高田・阿部・波多野・名原 1 1 48”68

湘南地区東部中学校陸上競技記録会

期日：7月24日（木）　場所：不入斗公園陸上競技場


